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جهانی که 18 ماه با جوسازی های رسانه های غربی 
چشم از تمام جهان فرو بسته و صرفاً معطوف به 
جنگ افروزی ویران گر غرب در اوکراین شده 
بود، در روزهای اخیر بار دیگر چشم به نقطه ای 
از جهان دوخته است که 16 سال درد و رنج 
محاصره و تروریسم اقتصادی، نظامی، سیاسی و 
رسانه ای را تحمیل کرده و در برابر رژیم اشغالگر 
زانو نزده است. غزه از 15 مهر ماه با عملیات 
غافلگیر کننده و منحصر به فرد رزمندگان جبهه 
مقاومت با نام عملیات »طوفان الاقصی« در برابر 
رژیمی که نه تنها سرزمینشان را اشغال کرده بلکه 
جان و مال  و ناموسشان را به تاراج می برد، دوباره 
به صدر اخبار جهان آمده است. دفاع فلسطینی ها 
برای آزادی سرزمینشان و شکستن تروریسم 
اقتصادی )محاصره غزه( چنان گسترده بود که 
آمریکا اجبارا ناو هواپیما بر خویش را برای ارسال 
تسلیحات و البته روحیه دادن به اشغالگران راهی 
منطقه کرده است. در میان تحولات میدانی جنگ 
و دفاع مشروع فلسطینی ها در برابر اشغالگران 
سرزمینشان نکته قابل توجه رویکردهای 

کشورهای غربی مدعی حقوق بشر است.
آنهایی که با ادعای حمایت از زنان و کودکان و 
بشریت علیه سایر کشورها بیانیه صادر کرده و حتی 
به تحریم و تهدید نظامی علیه آنها می پردازند در 
برابر آنچه امروز در غزه می گذرد رویکردی تامل 
برانگیز اتخاذ کرده اند. پیش از هر چیز بیان این 
نکته ضروری است که رویکرد فلسطینی ها به 
عملیات مسلحانه برگرفته از بی تفاوتی های 16 
ساله قدرت ها و مدعیان حقوق بشر و سازمان ملل 
در برابر درد و رنج تحمیلی به غزه است که در 
نهایت موجب شده تا فلسطینی ها بر اساس منشور 
ملل متحد در قالب دفاع مشروع سلاح دست گرفته 
و عملیات ویژه ای را طراحی و اجرا کنند. در باب 
ابعاد رفتاری اخیر غرب چند نکته قابل توجه است:

 نخست آنکه غرب در حالی خود را مدعی 
آزادی بیان می نامد و با این ادعا نیز قرآن 
سوزی را توجیه می کند که در روزهای اخیر 
کشورهایی مانند آلمان، فرانسه و انگلیس اجازه 
برپایی تظاهرات حامیان فلسطین را نداده اند 
در حالی که بسیاری از برج ها و ساختمان های 
تاریخی شهرهای مختلف این کشورها به پرچم 
صهیونیستی و حمایت از آن مزین شده اند!!. 
در همین حال صهیونیست ها در حالی عامدانه 
مراکز استقرار خبرنگاران و دفاتر خبرگزاری ها را 
بمباران و چنیدن خبرنگار را قتل عام کرده اند که 
غرب مدعی آزادی جریان اطلاعات واکنشی به 

این جنایات صهیونیست ها نداشته است. 
دوم آنکه سران غرب بدون اشاره به رنج های 
16 سال تروریسم اقتصادی، سیاسی، امنیتی و 
رسانه ای تحمیلی به غزه، یک جابنه به حمایت 
از رژیم صهیونیستی پرداخته اند و در کنار 
افرادی همچون وزیر  موضع گیری های حمایتی، 
خارجه انگلیس و مقامات ارشد آمریکایی راهی 
سرزمین های اشغالی می شوند که نتیجه آن نیز 

تشدید جنایات اشغالگران خواهد بود.
سوم آنکه به رغم آشکار بودن ماهیت تروریست 
و ضد بشری صهیونیست ها و استفاده مکرر آنها 
از سلاح های ممنوعه و اصرارشان بر کشتار غیر 
نظامیان، آمریکا و بزرگان اروپا رسما بر ارسال 
تسلیحات بیشتر  به این رژیم تاکید کرده اند. بهانه  
آنها در حالی حمایت و انتقام گیری از خون اتباع 
کشورشان در سرزمینهای اشغالی عنوان می شوند 
که ماهیت این رژیم بر اساس جمعیت سازی با 
اتباع سایر کشورهاست که تابعیت این رژیم را 
گرفته اند لذا ادعای غرب مبنی بر انتقام گری 
خون اتباعشان صرفا بهانه ای برای توجیه تسلیح 

کردن و جنایت بیشتر صهیونیست هاست. 
نکته پایانی رسوایی بی امان غرب در جنگ اخیر 
غزه در حوزه رسانه ای است. رسانه های غربی 
از جمله فارسی زبانانی که  در قبال جنگ های 
تحمیلی به غزه سکوت کرده بودند اکنون تمام قد 
به حمایت از رژیم صهیونیستی با مظلوم نمایی، 
ادعای 11سپتامبر، متهم سازی فلسطینی ها 
به تروریسم و گروگان گیر و... روی آورده اند و 
رسالت خبری خویش را قربانی منافع دولتمردان 

غربی و اربابان صهیونیست خود ساخته اند. 
با توجه به این مولفه ها طوفان الاقصی را می توان 
ابعاد جدیدی از رسوایی حقوق بشری غرب، برملاتر 
شدن چهره  ضد انسانی رسانه های این کشورها 
دانست که نتیجه نهایی آن رسیدن به این نتیجه 
است که برای داشتن جهانی امن تر و مسالمت آمیز 
تر گزینه ای جز چند جانبه گرایی جهانی و مقابله 
با یک جانبه گرایی غرب وجود ندارد. مسیری که 
حمایت از فلسطین در برابر اشغالگری صهیونیست ها 

گامی مهم در راه تحقق این مهم خواهد بود.

فروریختن دیوار مدعیان 

رئیس جمهور:

 سازمان های بین المللی به وظایف خود
 در قبال جنایات صهیونیست ها عمل کنند
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قاسم  غفوری

هشدار رادان به قاچاقچیان؛

سال 1402 سالی سخت برای قاچاقچیان است
فرمانده  فراجا تاکید کرد که سال 1402 سالی سخت برای قاچاقچیان در خشکی و دریا 

است.
سردار احمدرضا رادان در آیین رزمایش دریایی منطقه ای محمد رسول الله )ص( که به 
مناسبت هفته انتظامی در آب های خلیج فارس در استان هرمزگان برگزار شد، گفت: 
هیچ وقت فراموش نمی کنیم دشمنی را که هواپیمای مسافربری بی دفاع را در آسمان 
خلیج فارس سرنگون کرد و تعداد زیادی را به شهادت رساند و از قبَِل این فتح الفتوح 
پوشالی همدیگر را در آغوش گرفتند. این اقتدار پوشالی دشمن را نشان می دهد. دیری 
نمی گذرد که این دشمن پوشالی با همه تجهیزات و همه یگان هایی که مدعی بود از این 
یگان پرآموزش تر، تخصصی تر، حرفه ای تر و چابک تر و چالاک تر ندارد توسط رزمندگان 
سپاه پاسداران کشورمان در دریا از ترس به گریه می افتد، این قدرت پوشالی است؛ قدرتی 

که از تعدی به مظلوم خوشحال می شود و در مقابله نیز زود تسلیم می شود.
وی ادامه داد: این در واقع اقتدار نیروهای مسلح کشورمان را نشان می دهد، اقتداری که 
وقتی ناوی از ناوهای دشمن قصد حرکت به سمت آب های سرزمینی کشورمان می کند 
یک پیام از ارتش جمهوری اسلامی حتی اجازه نمی دهد به سرفصل مرزی نزدیک شود و 
خودش را دور می کند، این به معنای اقتدار توام با منزلت، توام با بازدارندگی ذهنی، علمی 
و عملی است.باید سر تعظیم بر رزمندگان عزیزمان در ارتش جمهوری اسلامی، سپاه 
پاسداران و مرزبانی انتظامی قهرمان نظام جمهوری اسلامی فرود بیاوریم اما در کنار آن 
اتفاق زیباتر هم می افتد و آن دست در دست هم گذاشتن نیروهای مسلح برای همپوشانی 
قدرت و همپوشانی ماموریت است. هدف این همپوشانی این است که هیچگونه خللی 

فرصت بروز و ظهور پیدا نکند.
به گفته رادان نیروهای مسلح با اقدامات مقتدرانه و عملیات های بهنگام و به موقع درجای 
خود، توسط ارتش، سپاه و انتظامی فکر تعدی به خاک و آب نظام مقدس جمهوری 
اسلامی را از سر دشمن بیرون می کند؛ این یک نکته ای است که شاید بعضی وقت ها 
کمتر به آن توجه می شود یا به سادگی از کنار آن می گذریم و این اوج بازدارندگی از 
جهت ذهنی و از جهت عملی است. در این حالت است که یک کشور می تواند ادعا کند 
که به نقطه ای از بازدارندگی رسیده است. فرمانده  کل انتظامی جمهوری اسلامی در ادامه 
اظهارات خود به اقدامات انتظامی پرداخت و گفت:  در رابطه با کنترل سارقان حرفه ای 
در آینده خبرهای خوبی به مردم می دهیم که امیدواریم ثمره آن رضایت مندی مردم و 
رضایت مندی خداوند را به دنبال داشته باشد. وی با اشاره با اینکه سال 1402 سالی سخت 
برای قاچاقچیان در خشکی و دریا است، گفت: تردد در خشکی و دریا برای قاچاقچیانی 
که به اقتصاد کشور لطمه می زنند، کار و اشتغالِ در دست جوانان را ربایش می کنند و 

سرمایه گذاران را دچار ناامیدی می کنند، سخت تر از همیشه می شود.
فرمانده فراجا خطاب به نیروهای مرزبانی و دریابانی اظهارکرد: با برگزاری رزمایش و مانور 
دریایی منطقه ای که اکنون در آب های خلیج فارس شاهد هستیم، از این پس انتظارمان 
از نیروهای مرزبانی و دریابانی بیشتر است و باید نتیجه کشفیات آن ها صدچندان شود تا 

جایی که همه بگویند روزگار بر قاچاقچیان سخت شده است.
وی با اشاره به اینکه در راه پاسداری از مرز و بوم کشورمان و مقابله و مبارزه بی امان با 
قاچاقچیان تاکنون شهدای زیادی تقدیم کرده ایم، گفت: چه افتخاری است که انتظامی 
بتواند با افتخار سرش را بلند کند و بگوید مردم عزیز و مردم غیور میهنم، مجموعه 

انتظامی شما تنها در شش ماهه امسال بیش از 50 شهید تقدیم انقلاب کرده است.
رادان اظهارکرد: امروز نیروهای مسلح مانند یدَ واحده ای در کنار هم، باهم، برای هم و برای 
عزت و اقتدار میهن اسلامی و تقدیم امنیت و آرامش به محضر شریف مردم عزیز و بزرگوار 
نظام جمهوری اسلامی زیر سایه رهبر معظم انقلاب به عنوان فرمانده کل قوا هستند. یکی 
از افتخارات و ویژگی های منحصر به فرد نیروهای مسلح نیز این است که فرمانده کل قوا، 
رهبر معظم انقلاب هستند و در حقیقت تخصص در کنار تعبد و برای انجام ماموریت دو 
بالی است که فرآیند و عمل به آن، در واقع ماموریتی از جنس اقتدار، بزرگی و برتری بر هر 
نظام سلطه ای می شود که دشمن زورگو و ظالم را غافلگیر می کند.وی گفت: باید بر همه 
شما نیروهای مسلح و مردم عزیزمان درود بفرستیم و آرزو کنیم که همواره بتوانیم خادمان 
خوبی برای مردم باشیم و درود بفرستیم بر همه شهیدانی که دل در گروی خدمت گذاشتند 

و بالاترین و بزرگترین سرمایه خود را تقدیم بزرگترین حق یعنی مردم و وطن کردند.

دیوار مظلوم نمایی صهیونیست ها 
فرو ریخت
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دهک های »ششم« و »هفتم« از هفته آینده به 
طرح کالابرگ الکترونیکی اضافه می شوند که 
بنابر اظهارات معاون رفاه وزارت تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی، بدین ترتیب 61 میلیون ایرانی 
از مزایای »یارانه تشویقی 120 هزارتومانی« 

این طرح می توانند بهره مند شوند.
علیرضا عسگریان در گفت وگو با ایسنا، در این 
خصوص اظهار کرد: دهک ششم و هفتم نیز 
از هفته آتی مشمول طرح کالابرگ می شوند. 
با ورود این دو دهک جدید به طرح، تعداد 
جمعیت تحت پوشش در سطح کشور از 41 
میلیون به 61 میلیون نفر می رسد که افزایش 
چشمگیری است؛ به عبارت دیگر می توان 
گفت 80 درصد مردم ایران مشمول طرح 

کالابرگ الکترونیکی می شوند.
وی ضمن بیان اینکه شرایط بهره مندی از 
طرح مذکور برای مشمولان جدید نیز همچون 
دهک های پایین تر که در گذشته وارد طرح 
شده اند، است توضیح داد: مثلا هر کسی 200 

هزار تومان از یارانه خود را )از 11 قلم کالای 
تعریف شده در سبد کالایی طرح کالابرگ( 
خرید کند، 120 هزار تومان یارانه تشویقی 

دریافت می کند. 
معاون وزیر رفاه ادامه داد: دهک اول تا سوم 
400 هزار تومان یارانه دریافت می کنند که 
این قشر باید 200 هزار تومان از یارانه را از 
سبد تعریف شده خرید کنند تا 120 هزار 
تومان یارانه تشویقی اضافه شامل  آنها شود 
که بدین ترتیب مجموع یارانه دریافتی آنها 
به 520 هزار تومان می رسد. این در حالیست 
که دهک های چهارم تا هفتم ۳00 هزار تومان 
یارانه دریافت می کنند که این عده نیز باید 
همان مبلغ 200 هزار تومان را از سبد مذکور 
خرید کنند تا 120 هزار تومان یارانه تشویقی 
و اضافی شامل حال آنها شود؛ به عبارتی یارانه 
دریافتی این دهک ها در صورت خریدشان به 

420 هزار تومان افزایش می یابد.
عسگریان با بیان اینکه شرایط برای استفاده 

مردم کاملا تسهیل شده است افزود: بدین 
منظور شبکه کاربردی »شما« معرفی شده 
است و مردم با رجوع به این شبکه می توانند 
فروشگاه ها و مغازه های متصل به طرح جهت 
خرید کردن را مشاهده کنند و با رجوع به 
نزدیکترین مغازه، خریدهایشان را انجام و 
از 120 هزار تومان یارانه تشویقی برخوردار 
شوند؛ لذا از مردم می خواهیم اپلیکیشن و 

برنامه »شما« را حتما نصب کنند. 
به گفته وی تاکنون 145 هزار مغازه و فروشگاه 
به طرح کالابرگ الکترونیک متصل شده و 20 
هزار مغازه نیز در صف اتصال قرار دارند تا 
به این طرح ملحق شوند و چنانچه استقبال 
از طرح خیلی خوب و قابل قبول باشد این 

20هزار مغازه وارد جریان طرح می شود.
وی در پایان تاکید کرد: استفاده و خرید در 
طرح کالابرگ الکترونیک کاملا »اختیاری« 
است اما استفاده از آن باعث بهره مندی از 

یارانه ای اضافه تر خواهد شد.

معاون وزیر رفاه تشریح کرد: 

شرط بهره مندی2 دهک جدید از یارانه 120هزار تومانی

معاون امور استانها ، حقوقی و امور مجلس شورای هماهنگی تبلیغات 
اسلامی کشور در جمع خبرنگاران گفت: راهپیمایی ضد صهیونیستی و 
شکرانه پیروزی جبهه مقاومت فلسطین روز جمعه 21 مهر ماه 1402 در 

سراسر کشور برگزار می شود.
حجت الاسلام سید محسن محمودی معاون امور استانها، حقوقی و امور 
مجلس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی کشور ظهر چهارشنبه 1۹ مهر 
ماه در جمع خبرنگاران با اشاره به آیه ان تنصروالله ینصرکم و یثبت 
اقدامکم اشاره کرد و در جمع خبرنگاران طی سخنانی اظهار کرد: پیروزی 
غرور آفرین حماس و جبهه مقاومت بر رژیم غاصب اسرائیل موجی از شور 
و سرور را در بین مسلمانان و آزادگان دنیا ایجاد کرد و ابهت پوشالی رژیم 
منحوس صهیونیستی را شکست و اقتدار مقاومت را به رخ مستکبران 
کشید و 15 مهر ماه 1402 را در تاریخ مقاومت ماندگار ساخت که باید 
بابت این موهبت الهی خداوند را شاکر بود. معاون شورای هماهنگی 
تبلیغات اسلامی کشور عنوان کرد: از آن سو وحشی گری صهیونیست 
های خون آشام و به خاک و خون کشیدن زنان و مردان و کودکان بی 

دفاع و ویران کردن خانه ها و همچون یزیدیان بستن آب و محروم کردن 
آنان از غذا و دارو و درمان اوج سبعیت و درنده خویی این حاکمان مزدور 
را به نمایش گذاشته است. محمودی افزود: امروز جهان اسلام و بشریت در 
معرض امتحان بزرگی قرار گرفته است ، حمایت از ملت مظلوم فلسطین 

و محکوم کردن جنایات رژیم غاصب یک فریضه دینی وانسانی است.
معاون امور استانها ، حقوقی و امور مجلس شورای هماهنگی تبلیغات 
اسلامی کشور خاطر نشان کرد: به همین منظور مردم عزیز و انقلابی 
ایران اسلامی که همواره در کنار مردم فلسطین بوده روز جمعه 21 مهر 
ماه 1402 با حضور در نمازهای جمعه سراسر کشور ضمن شکرگزاری 
به درگاه خداوند متعال به خاطر این پیروزی معجزه گونه همگام با سایر 
ملت های مسلمان با شرکت در تظاهرات جنایات رژیم نژاد پرست و 
کودک کش را محکوم خواهند کرد. محمودی بیان کرد: این راهپیمایی 
نیز در تهران راس ساعت 10:۳0 صبح جمعه 21 مهر ماه 1402 از 
دو مسیر میدان فرودسی و چهارراه توحید در خیابان آزادی به سوی 

دانشگاه تهران )محل برگزاری نماز جمعه تهران( برگزار خواهد شد.

راهپیمایی ضد صهیونیستی روز جمعه در سراسر کشور برگزار می شود

احداث طولانی ترین تونل انتقال آب تحت فشار
وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: تونل خط انتقال آب دریای عمان 
به استان های سیستان و بلوچستان، خراسان جنوبی و خراسان رضوی 

یکی از طولانی ترین تونل های انتقال آب تحت فشار محسوب می شود.
عباس علی آبادی وزیر صنعت، معدن و تجارت در جلسه دیروز هیئت 
دولت، در گزارشی به رئیس جمهور، از اجرای طرح انتقال آب از دریای 
عمان به استان های سیستان و بلوچستان، خراسان جنوبی و خراسان 

رضوی، این طرح را یکی از بزرگترین طرح ها در مقیاس جهانی دانست.
علی آبادی افزود: تاکنون طرح مشابهی در این مقیاس و برای انتقال 2.4 
میلیارد مترمکعب آب )برابر با 2 برابر مصرف آب سالیانه استان تهران( 

در هیچ کشور دیگری اجرا نشده است.
به گفته وزیر صنعت، معدن و تجارت، طول این خط انتقال آب در نهایت 
به 1800 کیلومتر خواهد رسید و در مسیر آن 1۹ ایستگاه پمپاژ و یک 
تونل انتقال آب تحت فشار به طول 12.2 کیلومتر احداث خواهد شد که 

یکی از طولانی ترین تونل های انتقال آب تحت فشار محسوب می شود.


